
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2021.gada 29.decembrī                                                             Nr. 403 

 (protokols Nr.16, 39.§) 
 

Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Sociālais dienests” 

amata vienību sarakstā  

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskatot pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Sociālais 

dienests” pakalpojumu Grupu dzīvokļi “Kārkli” un specializētās darbnīcas “Kārkli” vadītāja Aivara 

Damrozes 2021.gada 20. decembra iesniegumu par izmaiņām iestādes amatu un mēnešalgu sarakstā, 

konstatē sekojošo: 

Saskaņā ar Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 25.augusta lēmumu Nr. 118 (protokols 

Nr.8, 26.§) “Par Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Sociālais dienests” amata 

vienību sarakstu apstiprināšanu”, Smiltenes novada Sociālā dienesta amata vienību saraksts stājās 

spēkā ar 2021.gada 1.novembri. Ņemot vērā, ka specializētās darbnīcās “Kārkli” tiek attīstīts 

pakalpojumu klāsts, lai pilnveidotu klientu prasmes un iemaņas, veidojot individualizētāku pieeju 

katram klientam un strādājot mazākās grupās, un apgūstot detalizētākas iemaņas, palielinās darbinieku 

noslodze un ir nepieciešams veikt izmaiņas mēnešalgu sarakstā. 

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, kas noteic, ka dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt domes 

priekšsēdētāja, viņa vietnieka, vietējās pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

vadītāju un citu pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzību. 

Ievērojot iepriekš norādīto un, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

13.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, 

Ministru kabineta 2010.gada 30.novembra noteikumiem Nr.1075 “Valsts un pašvaldību institūciju 

amatu katalogs”, Ministru kabineta 2013.gada 29.janvāra noteikumiem Nr.66 “Noteikumi par valsts 

un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību”, ņemot 

vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Sociālo jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 21. 

decembra atzinumu (protokols Nr.6), Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 21.decembra atzinumu (protokols Nr.6), atklāti balsojot ar 

13 balsīm “PAR” – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Ervīns 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Toms Markss),  “PRET” – nav, “ATTURAS” - nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ:  
 

1. Veikt izmaiņas pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Sociālais dienests” amatu un mēnešalgu 

saraksta sadaļā “Grupu dzīvokļi “Kārkli” un specializētās darbnīcas “Kārkli” ar 2022.gada 1.janvāri 

šādā redakcijā: 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


Amata 

nosaukums 

Profesijas 

kods 

Amatu 

vienību 

skaits 

Likme Mēnešalg

a, EUR 

Plānotais 

darba 

samaksas 

fonds mēnesī, 

EUR 

Mēnešalg

u grupa 

 

Amat

a 

saime 

 

 

Amata 

līmenis 

Piezīmes  

GRUPU DZĪVOKĻI 

Pakalpojuma 

vadītājs  
1344 01 0.1 0.1 1000 100 39. V 10 

 

sociālais 

darbinieks 
2635 01 0.2 

0.2 900 
180.00 39. IV 10 

 

sociālais 

rehabilitētājs 
3412 02 

0.5 
0.5 900 450.00 39.  III A 8 

No 0.2 

uz 0.5 

Aprūpētājs 5322 02 4 4 600 2400.00 39.  I 3  

 

 
Amata 

nosaukums 

Profesijas 

kods 

Amatu 

vienību 

skaits 

Likme Mēnešalg

a, EUR 

Plānotais 

darba 

samaksas 

fonds mēnesī, 

EUR 

Mēnešalgu 

grupa 

 

Amat

a 

saime 

 

 

Amata 

līmenis 

Piezīmes  

SPECIALIZĒTĀS DARBNĪCAS 

Pakalpojuma 

vadītājs  
1344 01 0.1 0.1 1000.00 100.00 39. V 10 

 

Sociālais 

darbinieks 
2635 01 0.2 

0.2 900.00 
180.00 39. IV 10 

 

Sociālais 

rehabilitētājs 
3412 02 

0.2 0.2 
900 180.00 39.  III A 8 

 

Māla 

darbnīcas 

vadītājs 

3412 09 

1 1 

960 960.00 39.  III A 8 

No 0.5 

uz 1 

Koka 

darbnīcas 

vadītājs 

3412 09 

1 1 

960 960.00 39.  III A 8 

 

 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – iestādes “Smiltenes novada Sociālais dienests” vadītāja I.Siliņa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram A.Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                                     E.Avotiņš 
 


